
Załącznik 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły 
Nr 195(170)11 
z dnia  13 czerwca 2011 r. 
 

W Y K A Z 
lokali mieszkalnych w budynkach położonych na terenie miasta Piły,  

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców tych lokali 
z jednoczesnym oddaniem terenu w użytkowanie wieczyste lub z jednoczesną sprzedażą terenu 

 
Lp.      Ulica 

 
Charakte-

rystyka 
 

Kw Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki 

Wyposażenie 
lokalu 

 

Przedmiot 
sprzedaży 

Cena sprzedaży nieruchomości Forma i tryb zbycia 
nieruchomości 

1         2 3 4 5 6 7 8 9 10 
68.290,00 zł  (2.340,30 zł/m2) 1) 

ul. 
Matwiejewa 
25/7 

budynek 
mieszkalny,  
5-kondygn. 
rok budowy 
1974 

PO1I/0000
4148/4 

 
 
 

 
 

PO1I/0002
7644/8 

41/8 
 
 
 
 
 
 

1398 

udział do 
0,010 
pow. 767 m2 

 
 
 
udział do 
0,010 
pow. 1.946 m2 

woda, 
kanalizacja, 
elektr., 
gaz, 
c.o. 

 /II piętro/ 
lokal mieszkalny o pow. 
uż. 29,18 m2 składający się 
z:  
1 pokoju, kuchni, łazienki z 
wc. i przedpokoju 
 
udział do 0,010 
w częściach wspólnych 
budynku 

grunt: 
2.457,00 zł 
do aktu not. 
25% wartości 
tj. 614,25 zł 
+ podatek Vat; 
opł. roczne 
1% - 24,57 zł  
+ podatek Vat 

lokal: 
65.833,00 zł 
 
 
koszt 
przygotow. 
lokalu do 
zbycia 
329,20 zł   

lokal mieszkalny na własność, 
teren w użytkowanie wieczyste; 
właściciel lokalu ponosi wydatki 
związane  
z utrzymaniem lokalu oraz 
uczestniczy w kosztach zarządu 
związanych  
z utrzymaniem nieruchomości 
wspólnej 

115.050,00 zł  (2.413,47 zł/m2) 2) 
ul. 
Matwiejewa 
29/4 

budynek 
mieszkalny,  
5-kondygn. 
rok budowy 
1974 

PO1I/0000
4148/4 

 
 
 

 
 

 
 

PO1I/0002
7644/8 

 
 
 

41/8 
 
 
 
 
 
 
 
 

1398 
 

udział do 
0,017 
pow. 767 m2 

 
 
 
 
 
udział do 
0,017 
pow. 1.946 m2 

woda, 
kanalizacja, 
elektr., 
gaz, 
co.  

 /I piętro/ 
lokal mieszkalny o pow. 
uż.  47,67 m2 składający się 
z:  
3 pokoi, kuchni, łazienki z 
wc. i przedpokoju 
 
udział do 0,017 
w częściach wspólnych 
budynku  

grunt: 
4.176,00 zł 
do aktu not. 
25% wartości 
tj. 1.044,00 zł 
+ podatek Vat; 
opł. roczne 
1% - 41,76 zł  
+ podatek Vat 
 

lokal: 
110.874,00 zł 
 
 
koszt 
przygotow. 
lokalu do 
zbycia 
317,20 zł   

lokal mieszkalny na własność, 
teren w użytkowanie wieczyste; 
właściciel lokalu ponosi wydatki 
związane  
z utrzymaniem lokalu oraz 
uczestniczy w kosztach zarządu 
związanych  
z utrzymaniem nieruchomości 
wspólnej 



1               2 3 4 5 6 7 8 9 10 
105.260,00 zł  (2.159,18 zł/m2) 
 

 3) 
ul. Matwiejewa 
     11C/31 

budynek 
mieszkalny,  
11-kondygn. 
rok budowy 
1975 

PO1I/0000
2932/3 

 
 
 
 
PO1I/0000

4769/3 
 

 

641/3 
 
 
 
 
 

1404 

udział do 
0,020 
pow. 334 m2 

 
 
 
udział do 
0,020 
pow. 2.045 m2  

woda, 
kanalizacja, 
elektr., 
gaz, 
co. 

 /VI piętro/ 
lokal mieszkalny o pow. 
uż. 48,75 m2 składający się 
z: 3 pokoi, kuchni, łazienki 
z wc. i przedpokoju 
 
udział do 0,020 
w częściach wspólnych 
budynku 
 

grunt: 
4.245,00 zł 
do aktu not. 
25% wartości 
tj. 1.061,25 zł 
+ podatek Vat; 
opł. roczne 
1% - 42,45 zł  
+ podatek Vat 

lokal: 
101.015,00 zł 
 
 
koszt 
przygotow. 
lokalu do zbycia 
439,20 zł   

lokal mieszkalny na własność, 
teren w użytkowanie 
wieczyste; 
właściciel lokalu ponosi 
wydatki związane  
z utrzymaniem lokalu oraz 
uczestniczy w kosztach 
zarządu związanych  
z utrzymaniem nieruchomości 
wspólnej 

 

4) 
ul. Chojnicka 
     3/6 
 

budynek 
mieszkalny,  
3-kondygn. 
rok budowy 
1940 

PO1I/0000 
8593/6 

 
 
 

 
 

192 
 
 
 
 

udział do 
0,059 
pow. 1.319 m2 

 
 

woda, 
kanalizacja, 
elektr., 
gaz, 
ogrzewanie 
etażowe 
gazowe 

 /I piętro/ 
lokal mieszkalny pow.uż. 
41,00 m2 składający się z:  
2 pokoi, kuchni, wc. i 
przedpokoju 
oraz pom. przynależne: 
tj. piwnica      -      9,46 m2 

r-m pow.uż.   –    50,46m2 

 
udział do 0,059 
w częściach wspólnych 
budynku 

 
75.500,00 zł    
tj. 1.841,46  zł/m2   
(cena lokalu obejmuje lokal wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi 
oraz udział w nieruchomości 
wspólnej) 
 
koszt przygotow. lokalu do zbycia 
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